
UCHWAŁA NR XLIX/277/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w roku 2022 na realizację projektu: 
„Poprawa układu komunikacyjnego dróg w powiecie Sokólskim na terenie gmin Dąbrowa Białostocka 

i Suchowola”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 126, 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) w związku z Uchwałą Nr XLIX/273/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2022 rok - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Suchowola pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na realizację 
zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1340B na odcinku Domuraty – Małowista – Chmielówka – 
Zwierzyniec Wielki, w ramach projektu pn: „Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w powiecie 
Sokólskim na terenie gmin Dąbrowa Białostocka i Suchowola”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2022 rok do wysokości 65.133,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków  określa umowa 
pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Suchowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7A93E2-E2F0-4906-ACD8-9B9720FE792B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


